
 
 

Zarządzenie nr 2/2020 

Dyrektora Miejskiej Administracji targowisk i Parkingów w Rzeszowie 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie czasowej zmiany sposobu obsługi interesantów w Miejskiej Administracji 

Targowisk i Parkingów w Rzeszowie. 

 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. 

2020 poz. 433 z pózn. zm.),  

zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania wprowadza się w Miejskiej Administracji 

Targowisk i Parkingów obsługę interesantów za pośrednictwem kontaktu listownego, 

telefonicznego, e-mailowego oraz poprzez platformę e-PUAP. 

2. W sytuacjach niecierpiących zwłoki, umożliwia się osobisty kontakt po wcześniejszym 

telefonicznym ustaleniu terminu wizyty. 

3. W Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa zamieszcza się wykaz numerów 

telefonów do: 

Sekretariat Miejskiej Administracji Targowisk i Parkingów 

tel. 017 748 25 85 

e-mail: sekretariat@matip.erzeszow.pl 

 

Centrum Obsługi Strefy Płatnego Parkowania 

tel. 017 748 25 90 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Miejskiej Administracji 

Targowisk i Parkingów w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Rzeszowa oraz wywieszeniu na drzwiach budynku siedziby Miejskiej 

Administracji Targowisk i Parkingów w Rzeszowie przy ul. ks. J. Jałowego 23A. 

        

 

        ……………………………………………. 


